
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 20:52:06

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação De Pessoa Jurídica Especializada Para Prestação De Serviços De Seguro Total Dos
Veículos Da Frota Municipal.
Resumo:
Contratação De Pessoa Jurídica Especializada Para Prestação De Serviços De Seguro Total Dos
Veículos Da Frota Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2023 00:00:00 04 - Edital NLLC - Dispensa Seguro Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-seguro-total-dos-veiculos-da-frota-municipalp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73c43dd2e0d8c74127ba00b9fb95ff4d.pdf

